МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ
Ч Е Ч ЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИ И

КУЛЬI УРИИ МИНИСТЕРСТВО
Государственное бюджетное учреждение
культуры «Киноконцертный зал «Центарой»
Имени Ю супаСакказова

Пачхьалкан бюджетан культурин учреждени
Ю супанСакказовинц1арах йолу
«Киноконцертан зал «Центарой»

366318 ЧР, Курчалоевский район
с. Центорой, ул. Речная:, №б/н

тел.8(928)899-72-77
ОКНО 91762336 ОГРН 1122032000089

kkz centarovwiroaiim

22.0б.2018г. №  116/04___

на № от

Первому заместителю
М и н ист ра кул ьту р ы
Че ченс к ой Рее пу бл и юн

Р. В. Милькиеву

Уважаемый Рустам Вахаевич!

ГБУК «Киноконцертный зал «Центарой» имени ЮсупаСакказова
представляет информацию о проделанной работе за П квартал 2018года, в части
касающейся, в рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование
здорового образа жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи»
Государственной программы Министерства ЧР «развитие здравоохранения Чеченской
республики на 2014- 2020 годы»

Приложение: на 1 л.

С уважением,

Директор / VAJ М.С-Э.Тумхаджиев

Исп.Катаева З.С
Тел. 89287453096

Приложение
к письму ГБУК «ККЗ

«Центарой» и гл.Ю.Сакказова
От 22.06. .20:18г.№ 116 /04

Информация о проделанной работе за II квартал 2018 года, в части касающейся, в
рамках подпрограммы «Профилактика заболеваний и формирование здорового образа
жизни. Развитие первичной медико-санитарной помощи» Государственной программы
Министерства ЧР «развитие здравоохранения Чеченской республики на 2014- 2020
годы»

№ Название
учреждени

я

Наименовани
е

мероприятия

Дата, время и
место
проведения

Ответственные и
участники

мероприятия
ФИО должность

Ко-ли-
чество

чел.

Краткое описа
проведенног
мероприяти

1 Киноконце
ртный зал
«Центарой

» имени
Юсупа

Сакказова

Показ
документален
ых роликов
на тему:
«Профилакти
ка и
наркомания
среди
подростков».

. 25 апреля,
14:20
ГБУК
«ККЗ«Центар
ой»
имени Юсупа
Сакказова

На мероприятие
был приглашён
представитель СТ.
УУП и ПДН О МВД по
Курчалоевскому
району ст.
лейтенант полиции
ст. участковый с.
Центарой Мусаев
С.С.

45ч Цель:
. сформирован
подростков
представление
наркомании

2
Кинокоице
ртный зал
«Центарой

» имени
Юсупа

Сакказова

Профилактич
еская беседа с
воспитанника
ми
киноконцерта
ого зала на
тему:
«Наркомания

среди
несовершенно
летних»

4 мая 14:50
ГБУК « ККЗ
«Центарой»
имени Юсупа
Сакказова

Беседу провел
руководитель
танцевального
кружка Магомедов
X. 1

*, 1

Цели: Форми
ь у воспитан!
представлен!'
добре и зле;
доброте,
милосердии,
хороших и и
поступках

3
Киноконце
ртный зал
«Центарой

» имени
Юсупа

Сакказова

Профилактич
еская беседа
для молодежи
по теме:
«Экстремизм
и
наркомания".

22.06.2018г.
15:00.
ГБУК « ККЗ
«Центарой»
имени Юсупа
Сакказова

. директор
киноконцертного
зала 'Гумхаджиев
м.с-э.

Охваче
но-95ч.

Цель
совершено!
знаний м
о террориз!
комании.